Российская Федерация

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК МЯТЛЕВО»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от   27 января 2020г.                          п.Мятлево                                      № 06
Об участии в проекте развития общественной инфраструктуры, основанной на местных инициативах, в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления общественными финансами

Калужской области»
       Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г.,  Уставом муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево», в целях поддержки инициатив граждан, поселковый Совет
1.         Р Е Ш И Л:

2. Принять участие в проекте развития общественной инфраструктуры муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево», основанной на местных инициативах, в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области».
3. Настоящее решение вступает в действие с момента подписания.
Глава муниципального образования
сельское поселение «Поселок Мятлево»                                   С.В.Кузьмина